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Prisma Properties stärker hållbarhetsarbetet – 
rekryterar hållbarhetsansvarig

Prisma Properties tar nästa steg i sitt strategiska hållbarhetsarbete genom att 
rekrytera Celina Ankarstig som ny hållbarhetsansvarig. Celina kommer att ansvara 
för att utveckla, implementera och följa upp bolagets hållbarhetsstrategi i hela 
verksamheten.

Prisma Properties är en ledande nordisk fastighetsägare och utvecklare med fokus på 
lågpris, dagligvaror och  (QSR). Bolaget har ett snabbservice-restauranger
fastighetsbestånd värderat till över sju miljarder kronor, huvudsakligen bestående av 
moderna och energieffektiva fastigheter med långa hyresavtal, och är sedan 2024 
noterat på Nasdaq Stockholm. 

Celina Ankarstig har mångårig erfarenhet av strategiskt hållbarhetsarbete från 
fastighetsbranschen samt erfarenhet av  I rollen som ESG-rapportering.
hållbarhetsansvarig kommer hon att leda Prisma Properties hållbarhetsarbete, inklusive 
arbetet med  utveckling av digitala verktyg och processer samt intern CSRD-rapportering,
och extern kommunikation kring hållbarhetsfrågor.

– Hållbarhet är ett av våra viktigaste strategiska fokusområden och en självklar del av 
vår långsiktiga affärsmodell. Med Celina ombord kan vi ta vårt hållbarhetsarbete till 
nästa nivå. Vi är väldigt glada över att välkomna henne till Prisma, säger Johan Nielsen, 
COO på Prisma Properties.

Rekryteringen är ett viktigt steg i att ytterligare integrera hållbarhetsarbetet i hela 
Prismas verksamhet – från investeringar och utvecklingsprojekt till hyresgästsamarbeten 
och dagliga processer.

Celina Ankarstig börjar sin anställning på Prisma Properties i augusti.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Nielsen, COO Prisma Properties
johan.nielsen@prismaproperties.se
+46  58 5870-985
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Om Prisma Properties
Prisma Properties är en ledande utvecklare och långsiktig ägare av moderna fastigheter 
inom lågpris, dagligvaror och snabbservicerestauranger (QSR). Bolaget äger närmare 
140 fastigheter främst i Sverige och i Danmark och har ambitioner att växa ytterligare i 
Sverige och i övriga nordiska länder. Med fokus på långsiktighet, hållbarhet och 
tillgänglighet investerar Prisma Properties i framtidens handelsplatser och 
snabbladdningsstationer för elbilar i anslutning till motorvägar och andra trafiknära 
lägen. Prisma Properties aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Mid Cap under 
tickerkoden PRISMA och bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm.
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